
 

 

Uchwała Nr XIII/141/2008 

Rady Miejskiej w Brusach 

z dnia 24 czerwca 2008 roku 

 

 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Lokalnej Grupy Działania „Sandry Brdy”  

z udziałem Gminy Brusy. 

 

Na podstawie art. 84 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(j.t. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 2 pkt.1 ustawy z dnia  

7 marca 2007 roku o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich (Dz. U. nr 64, poz. 

427)  

Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Wyraża się wolę utworzenia stowarzyszenia będącego Lokalną Grupą Działania „Sandry 

Brdy” z udziałem Gminy Brusy jako członka zwyczajnego. 

Terytorialny zasięg działania Lokalnej Grupy Działania „Sandry Brdy” będzie obejmował 

obszar gmin: Brusy, Chojnice, Czersk, Konarzyny i Lipnica. 

 

§ 2 

 

Upoważnia się Pana Witolda Ossowskiego – Burmistrza Brus do występowania  

w imieniu gminy w komitecie założycielskim i składania oświadczeń woli, związanych  

z organizacją i rejestracją Lokalnej Grupy Działania „Sandry Brdy” w sądzie rejonowym. 

 

§ 3 

Upoważnia się Pana Jacka Domozycha – Dyrektora Wydziału Inwestycji i Rozwoju 

Gospodarczego Urzędu Miejskiego w Brusach do reprezentowania Gminy Brusy w Radzie 

stowarzyszenia.  

 

§ 4 

 

Wykonania uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

 

§ 5 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


